(Rumuńskiej opinji publicznej radzi zachować
zimną krew i spokój w obliczu rozgrywają
cych się wydarzeń.

Sztokholm. (PAT.) 18 (31) maja. Rząd
przedłużył uwolnienie wwozu zboża od cła do
*18 (31) lipca 1915 r.

Amsterdamska „Tijd“ donosi, że Watykan
łpodtrzvmuje stosunki z Niemcami i Austrją te
legrafem i pocztą, drogą przez Szwajcarię. Po
lo w ie Austrji, Prus i Bawarji uważają się za
, urlopowanych.

Wedle wieści z Berlina Związek berlińskich

handlarzy zboża Wskazuje na oiężJrie położenie
niemieckiego handlu zbożem.

na cel
dobroczynny.

Jeńcy. Do Kijowa przybyło 2.486 żoł
nierzy z 24 of cerami z i k >lic Przemy
śla i Wielkiego Biota naddniestrzańskiego.
Wśród jeńców znajduje się wielu rannyci.
W Perowsku (Turkestan) przebywają jeńcy • ka
pitan Arnold Gassner, księża Roman i^amniuk,

5,tri 4. .GAZETA WIECZORNA* Z DNIA 22. MAJA (4. CZERWCA) 1915. Nr. 2323.

Bazyli Teliszewski, oficerowie- Roman Aida,
Aleksander Aleksandrowicz, Wiktor Bączyński,
Ernest Bohun, Lndiwik Bulsza, Aureli Altdorf,
Stefan Dobrzański, Tadeusz Drozdowski, Rudolf
Dubiecki, Karol Falkowicz, Wieńczysław' Frank,
Andrzej Miiller, Feliks Kałamarski, Leon Kes-
jsler,